
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

POWER LINE

KAINA: 245,00 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL65149

Kodas EAN: PL65149

PREKĖS APRAŠYMAS

Power Beets (210g)

Ingredientų kilmė ir kokybė turi didelę svarbą.
Dideliuose aukščiuose, ten, kur žemė susitinka su dangumi, galima
pajausti galią.
Nature’s Sunshine su didžiausiu pasididžiavimu dalijasi neįtikėtinu atradimu iš Tibeto Qinghai aukštumų, kurie vadinami
pasaulio stogu, beveik 10 000 pėdų aukštyje, kur ekstremalūs temperatūros svyravimai ir nepaprastos sąlygos užkerta
kelią daugumos augalų auginimui. Tačiau yra stiprūs žmonės, gerbiantys savo žemę ir derlių per kartas, atsakingi
ūkininkai ir šeimos, naudojančios natūralius auginimo metodus, taupydamos vandenį ir palaikydamos dirvos derlingumą,
kad užaugintų ypatingą burokų veislę.

Šie burokai yra vienas geriausių azoto šaltinių. Jie užauga šaltyje, bet neša šilumą, pagerindami kraujo apytaką. Mūsų
gamyklose šalia Salt Lake City Nature’s Sunshine komanda atlieka griežtus tyrimus, patvirtinančius burokų neįtikėtiną
potencialą ir grynumą, kuriuos gauname iš Šaltųjų aukštumų ūkininkų Tibete. Mes testuojame kiekvieną pristatymą,
kiekvieną partiją.

Atsargiai deriname burokus su pagalbiniu žolelių, daržovių ir kitų ingredientų kompleksu, kurie natūraliai stiprina burokų
gebėjimus pagerinti žmogaus sveikatą, gerinti kraujotaką, palaikyti ištvermę, energiją ir jėgą…

PAJUSK NATŪRALIŲ INGREDIENTŲ GALIĄ:

PAGRINDINIAI INGREDIENTAI:
(Paros normos porcija - 7 g)



Vitaminas D .................................................13 μg ....... 260% RMV*
Vitaminas C .................................................60 mg ....... 75% RMV*
Tiaminas .......................................................0,7 mg ...... 64% RMV*
Niacinas ........................................................3 mg .......... 19% RMV*
Vitaminas B6 ...............................................1,8 mg ...... 129% RMV*
Folio rūgštis ..............................................88 μg ........ 75% RMV*
Vitaminas B12 ..............................................6 μg ........ 240% RMV*
Propietary Nitric Oxide Blend ..............5,4 g ....................... **

*RMV – Referencinė maistinė vertė;
**RMV neapibrėžta

INGREDIENTAI:
Raudonųjų burokėlių šaknis, fruktooligosacharidai, granatų sulčių koncentratas, S7TM mišinys (žaliosios kavos pupelių
ekstraktas, žaliosios arbatos lapų ekstraktas, ciberžolės šaknies ekstraktas, juodųjų serbentų, brokolių žiedų, vyšnių
vaisių, kale lapų mišinys), obuolių ekstraktas, vynuogių ekstraktas, vynuogių sėklų ekstraktas, alyvuogių ekstraktas,
raudonųjų vynuogių ekstraktas.

Aukšciausios klasės specialistų sukurtas vitaminų, žolelių ir daržovių derinys...
Suteikia energijos ir papildo antioksidantais.

Vitaminai
ENERGIJOS IR ANTIOKSIDANTŲ ŠALTINIS

Vitaminas C, esantis Power Beets, atsakingas už antioksidacinį poveikį (jis yra labai stiprus antioksidantas), tačiau taip
pat remia organizmo imuninę sistemą po intensyvaus fizinio krūvio.
B grupes vitaminai, t. y. tiaminas, niacinas, vitaminai B6 ir B12 bei folio rūgštis, padeda organizmui susidoroti su
nuovargio ir pavargimo požymiais.

Šių vitaminų veikimą patvirtina daugybė mokslinių tyrimų, taip pat Tarptautinis Olimpinis Komitetas, kuris išleido oficialų
pareiškimą, kuris turėtų padėti sportininkams efektyviai pasirinkti papildus. Šie išvardinti vitaminai buvo įtraukti į
mikromaistinių medžiagų grupę, dažnai rekomenduojama sportininkų mitybai papildyti.

Burokai
PUIKUS IR SAUGUS AZOTO ŠALTINIS

Burokų milteliai buvo įtraukti į Power Beets sudėtj dėl ypač didelio azoto kiekio. Azotas ilgą laiką buvo naudojamas
sporte kaip vienas iš papildų, tiesiogiai veikiančiu sporto rezultatus, jie taip pat įtraukti į Tarptautinio Olimpinio Komiteto
dietos papildų sąrašą.

Sporto dietologų nuomone yra bent keletas privalumų, dėl kurių verta pasipildyti azotanais, tačiau apskritai visi šie
privalumai prisideda prie organizmo darbingumo didinimo, tiksliau prie deguonies sąnaudų sumažinimo.

Azoto veiksmingumą patvirtina ir Australijos Sporto Instituto klasifikacija, kurioje papildai yra suskirstyti į ABCD grupes,
kur A yra patvirtinto veiksmingumo ir saugumo papildų grupė, B - verti tolesnių tyrimų, C neturi įrodyto veiksmingumo, o
D yra įvertinti kaip pavojingi dėl antidopingo priežasčių. Azotas pateko į A grupę, tai reiškia, kad pagal AIS jie turi
patvirtintą veiksmingumą ir saugumą.

S7TM mišinys
DAUGIAU AZOTO OKSIDO

S7 yra specialistų sukurtas ir patentuotas septynių natūralių ingredientų mišinys, skatinantis azoto oksido gamybą.
Mišinį sudaro:
• žaliosios kavos pupelių ekstraktas,
• žaliosios arbatos lapų ekstraktas,
• ciberžolės šaknies ekstraktas,
• juodieji serbentai,
• brokolių žiedai,
• vyšnių vaisiai,
• kale lapai.
Azoto oksidui tenka svarbus vaidmuo daugelyje svarbių procesų, tokių kaip kraujotakos reguliavimas, naujų mažųjų
kraujagyslių formavimas ar poveikis kraujo plokštelių funkcijai.



S7 mišinys buvo sukurtas tam, kad organizmui tiektų daugiau energijos, kuri yra svarbi ne tik profesionaliems ar
besirengiantiems sportininkams, bet taip pat ir sveikos, aktyvios gyvensenos
palaikymui.

Vynuogės ir alyvuogės
STIPRŪS ANTIOKSIDANTAI

Puikus ingredientų derinys apima ekstraktus iš alyvuogių ir vynuogių bei jų kauliukų, kurie pasižymi antioksidaciniu
poveikiu.

Kova su laisvaisiais radikalais, kurių mes esame veikiami dėl nuolatinio streso, vis blogėjančiai oro kokybei, netinkamai
mitybai ir sėdimam gyvenimo būdui, vis dar yra vieni svarbiausių aspektų efektyviai rūpinantis savo sveikata.

Mityba, ir taip pat tinkamas papildų vartojimas, yra geriausias
įrankis kovoti su laisvaisiais radikalais.

Tavo naujas sąjungininkas sveikame gyvenime!
NEATSIŽVELGIANT Į TAI, AR ESI SPORTININKAS, AR TIESIOG NORI SAUGOTI SVEIKATĄ IR BŪTI AKTYVIU,
TAVO ORGANIZMUI REIKIA PARAMOS, KAD VEIKTŲ EFEKTYVIAI.

Aktyvus kūnas yra kūnas, kuris pilnas energijos. Nepriklausomai nuo to, ar intensyviai treniruojiesi, ar tiesiog nori
išlaikyti sveiką gyvenimo būdą, tavo kasdieniniai pasirinkimai gali paveikti tavo bendrą būklę.

Kodėl Power Beets?
PARAMA FFIZINIAM AKTYVUMUI
Power Beets yra inovatyvus maisto papildas, turintis raudonųjų burokėlių ekstrakto, natūraliai turtingo
azotu. Šie ingredientai padeda plėsdami kraujagysles, gerindami kraujotaką ir tiekdami daugiau deguonies ląstelėms. Tai
esminė parama tavo fizinei veiklai, padedanti pasiekti geresnius rezultatus ir sumažinti nuovargio jausmą.

ANTIOKSIDACINĖ GAMTOS JĖGA
Be to, Power Beets tiekia vitaminus ir antioksidantus, kurie būtini ląstelių apsaugai nuo oksidacinio streso. Antioksidantai
palaiko ląstelių regeneraciją, apsaugodami nuo kenksmingų laisvųjų radikalų poveikio. Dėl šios priežasties tavo
organizmas gali efektyviau kovoti su aplinkos poveikiais.

Kaip įtraukti Power Beets į kasdienį mitybos planą?
PRIDĖK PRIE GĖRIMŲ
Pridėk vieną dozavimo šaukštelį Power Beets miltelių prie mėgstamo gėrimo - vandens, sulčių ar kokteilio. Taip lengvai
papildysi savo mitybą vertingais ingredientais.

PRIEŠ TRENIRUOTĘ
Gerk Power Beets prieš treniruotę, norėdamas padidinti energijos lygį, pagerinti ištvermę ir pagreitinti raumenų
atsistatymą po krūvio.

KASDIENĖJE MITYBOJE
Reguliarus Power Beets naudojimas kaip dalis kasdienės mitybos padės išlaikyti sveiką gyvenimo būdą, nepriklausomai
nuo fizinės veiklos intensyvumo.

Power Greens (450g)

DAUGIAU ENERGIJOS
„Power Greens“ yra revoliucinis produktas, kuris kiekvieną dieną suteikia Jūsų organizmui energijos. Dėl unikalaus
sudedamųjų dalių, tokių kaip špinatai, chlorelos ir rausvųjų rodiolių ekstraktas, mišinio Jūsų organizmas ne tik gauna
vitaminų ir mineralų, bet ir natūralios energijos. Produkte esantys špinatai ir garbanotieji kopūstai suteikia vertingos
geležies, kuri padeda palaikyti normalią raudonųjų kraujo kūnelių gamybą ir išvengti nuovargio.



STIPRESNIS IMUNITETAS
Jūsų imunitetas yra labai svarbus norint išlikti sveikam, o „Power Greens“ padeda jį stiprinti. Tai, be kita ko, lemia
chlorelės, kuri puikiai veikia imuninę sistemą, kiekis.
Be to, „Power Greens“ sudėtyje esantis vitaminas C yra būtinas tinkamam imuninės sistemos veikimui. Vitaminas C yra
stiprus antioksidantas, padedantis kovoti su laisvaisiais radikalais ir apsaugantis ląsteles nuo pažeidimų. Reguliarus
vitamino C turinčio produkto vartojimas padeda organizmui išlaikyti atsparumą infekcijoms.

PUIKIOS ANTIOKSIDACINĖS SAVYBĖS
„Power Greens“ yra tikra antioksidantų bomba. Tokios sudedamosios dalys kaip žaliosios arbatos ekstraktas, mėlynių
uogų ekstraktas ir greipfrutų ekstraktas pasižymi gebėjimu neutralizuoti kenksmingus laisvuosius radikalus organizme.
Visi šios sudedamosios dalys kartu su vitaminais C ir E, cinku, selenu ir variu veikia sinergiškai, sustiprindami savo
poveikį ir padėdami organizmui kovoti su oksidaciniu stresu. Svarbu užtikrinti pakankamą šių sudedamųjų dalių kiekį
maiste, kad būtų palaikoma sveikata ir užtikrinama apsauga nuo laisvųjų radikalų.

GERESNIS VIRŠKINIMAS
Sveika virškinimo sistema yra bendros sveikatos pagrindas. „Power Greens“ palaiko sveiką virškinimo procesą,
aprūpindamas organizmą obuolių, akacijų, morkų, uogų ir spanguolių skaidulomis. Skaidulos atlieka svarbų vaidmenį
palaikant normalią žarnyno peristaltiką ir užkertant kelią vidurių užkietėjimo problemoms. Jos palaiko efektyvų ir
reguliarų žarnyno darbą, o tai prisideda prie bendro virškinimo komforto.
„Power Greens“ taip pat sujungia penkių svarbiausių virškinimo fermentų, kurie yra svarbiausi skaidant krakmolą,
baltymus, riebalus ir ląstelieną, galią. Mūsų organizmas gali įsisavinti maistines medžiagas daugiausia dėl fermentų.

„Power Greens“ stiprybės semiasi iš keturių turtingų šaltinių...

Iš „green blends“ mišinio:
Kiekvienoje „Power Greens“ dozėje yra 9500 mg vaisių ir daržovių miltelių.

• špinatai • spirulina • obuolių skaidulos • akacijų skaidulos • morkų skaidulos • apelsinų sultys • chlorelos • uogų
skaidulos • spanguolių skaidulos • braškės • avietės • miško uogos • apelsinų aliejus • brokoliai • mėlynės • apelsinų
aliejus • morkos • pomidorai • garbanotieji kopūstai • brokolių daigai
• vyšnios • šeivamedžio uogos • spanguolės

Iš „antioxidant blend“ mišinio:
• kininių citrinvyčių ekstraktas • žaliosios arbatos ekstraktas (įskaitant EGCG 112,5 mg)
• artišokų ekstraktas • maka • rausvųjų rodiolių ekstraktas
• kvercetinas • Kinijos apelsinų ekstraktas
• greipfrutų ekstraktas • mėlynių ekstraktas

Iš virškinimo fermentų mišinio „Performance Greens“:
• amilazė • proteazė • celiulazė • lipazė • laktazė

Iš 24 vitaminų ir mineralų mišinio
• Vitaminas A • Vitaminas D • Vitaminas E • Vitaminas K • Vitaminas C • Tiaminas • Riboflavinas • Niacinas • Vitaminas
B6 • Folio rūgštis • Vitaminas B12 • Biotinas • Pantoteno rūgštis • Kalis • Kalcis • Fosforas • Magnis • Geležis • Cinkas •
Varis • Manganas • Selenas • Jodas • Cholinas

 

Maistinė vertė



Dienos dozė: 15 g – Dozių skaičius pakuotėje: 30

 15 g produkto %RMV* 100 g produkto %RMV*
Energinė vertė 153 kJ/36 kcal 2% 1020 kJ/ 243 kcal 12%
Riebalai 0,3 g 0,40% 2,1 g 3%
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių 0 g 0% 0,4 g 0%
Angliavandeniai 3 g 1% 22 g 9%
Iš kurių cukrų 1,2g 1% 7,9 g 9%
Skaidulų 3 g ** 20 g **
Baltymai 3 g 5% 18 g 33%
Natris 0,2 g 4% 1,4 g 27%
     
Vitaminas A 474 μg 59% 3160 μg 395%
Vitaminas D 1,6 μg 32% 11 μg 220%
Vitaminas E 3,4 mg 28% 23 mg 192%
Vitaminas K 22 μg 29% 150 μg 200%
Vitaminas C 230 mg 288% 1533 mg 1916%
Tiaminas 0,33 mg 30% 2,2 mg 200%
Riboflavinas 0,42 mg 30% 2,8 mg 200%
Niacinas 4,5 mg NE 28% 30 mg NE 188%
Vitaminas B6 0,42 mg 30% 2,8 mg 200%
Folio rūgštis 37,4 μg 32% 249 μg 212%
Vitaminas B12 0,75 μg 30% 5,0 μg 200%
Biotinas 16 μg 32% 106 μg 212%
Pantoteno rūgštis 1,8 mg 30% 12 mg 200%
Kalis 756 mg 38% 5040 mg 252%
Kalcis 314 mg 39% 2093 mg 262%
Fosforas 178 mg 25% 1190 mg 170%
Magnis 95,8 mg 26% 639 mg 170%
Geležis 6,2 mg 44% 42 mg 300%
Cinkas 2,6 mg 26% 17 mg 170%
Varis 1,6 mg 160% 11 mg 1100%
Manganas 0,51 mg 26% 3,4 mg 170%
Selenas 15 μg 27% 98 μg 178%
Jodas 40,2 μg 27% 271 μg 181%
Cholinas 140 mg ** 933 mg **
„Green Blends“ mišinys 9500 mg ** 63333mg **
Špinatai, spirulina, obuolių skaidulos, akacijų skaidulos,
morkų skaidulos, apelsinų sultys, chlorelos, mėlynių
skaidulos, spanguolių skaidulos, braškės, avietės, miško
mėlynės, apelsinų aliejus, brokoliai, mėlynės, apelsinų
aliejus, brokoliai, morkos, pomidorai, garbanotieji
kopūstai, brokolių daigai, vyšnios, šeivamedžų uogos,
spanguolės

 **  **

„Antioxidant Blend“ mišinys 1160 mg ** 7733 mg **
Kininių citrinvyčių ekstraktas, žaliosios arbatos
ekstraktas (įskaitant EGCG 112,5 mg), artišokų
ekstraktas, maka, radiolos ekstraktas, kvercetinas,
kininių apelsinų ekstraktas, greipfrutų ekstraktas,
mėlynių ekstraktas

 **  **

„Performace Greens“ fermentų mišinys 100mg ** 667 mg  
Amilazė, proteazė, celiulazė, lipazė ir laktazė     

*RMV – referencinė maistinė vertė /**RMV – referencinė maistinė vertė

Sudedamosios dalys: „Green Blend“ mišinio milteliai (špinatai, spirulina, obuolių skaidulos, akacijų skaidulos, morkų



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

skaidulos, apelsinų sultys, chlorelos, mėlynių skaidulos, spanguolių skaidulų, braškės, avietės, miško mėlynės, apelsinų
aliejus, brokoliai, morkos, pomidorai, garbanotieji kopūstai, brokolių daigai, vyšnios, šeivamedžio uogos, spanguolės),
vitaminai ir mineralai (askorbo rūgštis, ortofosforo rūgšties kalcio druska, kalio glicerofosfatas, kalio chloridas, magnio
oksidas, geležies (II) pirofosfatas, DL-alfa tokoferilacetatas, cinko sulfatas, pteroilmonoglutamo rūgšties, kalio jodido
vario (II) sulfatas, nikotino rūgšties amidas, piridoksino hidrochloridas, riboflavinas, tiamino mononitratas, retinilo
acetatas, vitaminas K (fitokvinonas), kalcio D-pantotenatas, D-biotinas, mangano sulfatas, natrio selenatas,
cianokobalaminas, cholekalciferolis), tirštiklis (ksantano derva), rūgštingumą reguliuojančios medžiagos (citrinų rūgštis,
obuolių rūgštis), cholino bikinatas, natūralios kvapiosios medžiagos, kininių citrinvytčių ekstraktas, žaliosios arbatos lapų
ekstraktas, artišokų lapų ekstraktas, maka šaknų milteliai, „Performace Greens“ fermentų mišinys (amilazė, proteazė,
celiulazė, lipazė ir laktazė), rausvųjų rodiolių šaknų ekstraktas, saldikliai (fermentiniu būdu gaminami steviolio glikozidai,
steviolio glikozidai iš stevijos), lipnumą mažinanti medžiaga (kalcio silikatas), natrio chloridas, kvercetinas, kiniškojo
apelsino (Citrus sinensis) ekstraktas, dažikliai (kurkuminas, chlorofilų vario kompleksai ir chlorodilinai), greipfrutų
ekstraktas, mėlynių ekstraktas.

Rekomenduojama paros norma, reikalinga norint gauti teigiamą gaminio poveikį: ištirpinkite 15 g (vieną šaukštelį)
300-500 ml vandens arba mėgstamo gėrimo. Gerai išmaišykite ir suvartokite. Vartokite kartą per dieną.

Įspėjimas. Negalima viršyti rekomenduojamos porcijos per dieną. Maisto papildai negali būti naudojami kaip paįvairintos
mitybos pakaitalas.. Subalansuotas maistas ir sveikas gyvenimo būdas yra būtini tinkamam organizmo funkcionavimui.
Nerekomenduojama vartoti nėščioms moterims ir jaunesniems nei 18 metų vaikams. Vienoje šio dozėje porcijoje yra
maždaug 112,5 mg 3-galusani (-) epigalokatechino (EGCG). Per parą suvartojama ne daugiau kaip 800 mg
epigalokatechino 3-galato (-). Šio produkto negalima vartoti tuščiu skrandžiu. Nevartokite, jei tą pačią dieną vartojate
kitų produktų, kurių sudėtyje yra žaliosios arbatos. Nenaudoti žmonėms, turintiems polinkį inkstų akmenų susidarymui
arba sergantiems inkstų akmenlige Produkto negalima vartoti žmonėms, vartojantiems antikoaguliantų, kurių sudėtyje
yra vitamino K antagonistų (pvz., Vardarino ir acenokumarolio). Produktas netinka vyresnio amžiaus žmonėms,
sergantiems inkstų ligomis, cukriniu diabetu, atspariu insulinui, hipertenzija ar širdies aritmija.

 

https://sellingo.pl

